Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS EDITAL IFSP-BRA Nº 63/2022, DE 29 DE AGOSTO DE 2022,HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS EDITAL IFSP-BRA Nº 63/2022, DE 29 DE AGOSTO DE 2022,

A comissão eleitoral para Eleição dos membros discentes do Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática, do IFSP Câmpus Bragança
Paulista, constituída conforme EDITAL IFSP-BRA Nº 63/2022, DE 29 DE AGOSTO DE 2022, no uso de suas atribuições legais, após fase de
inscrição de candidaturas pelo Sistema Aurora, torna pública a homologação da candidatura à membro do Colegiado de Curso de Licenciatura em
Matemática do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA) conforme descrito a
seguir:

Nome Prontuário Situação de candidatura

Alécio de Paula Oliveira
Frederico

BP3034801 Homologado

Ariocy Dentello Junior BP3029832 Homologado

Edinei Lino Domingues BP3034496 Homologado

Hebert Fonseca Quaresma BP3026175 Homologado

Vinicius Fróes Raio BP3008703 Homologado

Bragança Paulista, 14 de setembro de 2022

_________________________________

Prof.º Dr. José Erick de Souza Lima

Presidente da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Erick de Souza LimaJose Erick de Souza Lima, COORDENADOR - FUC1 - MAT-BRACOORDENADOR - FUC1 - MAT-BRA , em 14/09/2022 19:48:56.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 14/09/2022. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

416280
19230a9b34

	Documento assinado eletronicamente por: